i Não haverá retenção de lNSS conforme artigo 149 da instrução normativa RFB, nO 971  de  13/1 1/20O9

*` ü.- ,,ll¥ ft*^S* PREFEITURA WIUNICIPAL DE BERTOLINIA

CNPJ : 06.554.034/OOO1 -04

64870-000 - BERTOLINIA-PI
SECRETARIA DA FAZENDA MuNICIPAL

RECIBO

RECEBEMOS  DO(A):  13.861.101/0001-07 - FUNDO MUNICIPAL DE  SAUDE

A QUANTIA DE:  R$ 222,00 (DUZENTOS E VINTE E  DOIS REAIS)
TRANSF. ELETRÕNICA:                                                                      BANCO:

NFS-e:   0014               SÉRIE:  A               LOCAL:     FuNDO  MUNICIPAL DE SAuDE

REFERENTE A:

A!Í3.`

R$ 222,00

CC:

FORNECIMENTO DE SE[WlÇOS GRÁFICOS DE CONFECÇÃO DE PANFLETOS COM INFORMAÇÕES À POPuLAÇÃO SOB[tE A PREVENCÃO E